
UCHWAŁA NR XLIII/475/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 
2022 pomocy finansowej w  formie dotacji celowej w wysokości 152 647 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa 
tysiące sześćset czterdzieści siedem zł) w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 „dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych” z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pozyskania przez Powiat nieruchomości 
niezbędnych do realizacji II etapu inwestycji „Suchy Las – przebudowa skrzyżowań w ciągu drogi powiatowej 
nr 2431 ul. Sucholeskiej z linią kolejową oraz drogą gminną ul. Perłową”. 

2. Termin realizacji określa się na 31.12.2022 r. 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 przekazana będzie na rachunek Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


